DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES ACERCA DA
TRAJETÓRIA HISTÓRICA DE CONSTRUÇÃO DA LINGUAGEM ESCRITA PELA
CRIANÇA de autoria de FLÁVIA BURDZINSKI DE SOUZA, RUDINEI BARICHELLO
AUGUSTI, foi publicado nos Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6544

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6544